
Página: 1 / 6

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

24/2024

24/05/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/06/2024
Pregão presencial
5/2024 - PR
24/2024

Contratação de Empresa de prestação de serviço de locação de impressoras
multifuncionais

Lote: 1
Participante: LUZA PRINTERS COMERCIO E SERVICO PARA IMPRESSOES LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Secretaria de
Educação

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
2 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Protocolo: f8e4f555-57a4-4b5c-b2e2-4a73308f0f6e    Usuário: jocenaira    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 6

funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). CEI Criança Feliz
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). CEI Sossego de
Mamãe

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
4 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Escola Padre
Bruno

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
5 Locação de impressora Laser Colorida, com alimentação a garrafa

de toner colorido, com velocidade de impressão de 35 ppm,
resolução máxima 1200 x 600 Mhz ou superior, memória de
impressão de 384 MB ou superior, com funções: copiar, imprimir,
FTP, SMB, USB, e-mail, impressão em rede e protocolos
compatíveis - Locação de impressora Laser Colorida, com

12,000 MÊS 512,98 6.155,76

Protocolo: f8e4f555-57a4-4b5c-b2e2-4a73308f0f6e    Usuário: jocenaira    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 3 / 6

alimentação a garrafa de toner colorido, com velocidade de
impressão de 35 ppm, resolução máxima 1200 x 600 Mhz ou
superior, memória de impressão de 384 MB ou superior, com
funções: copiar, imprimir, FTP, SMB, USB, e-mail, impressão em
rede e protocolos compatíveis. Secretaria de Educação
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 Locação de impressora Laser Colorida, com alimentação a garrafa

de toner colorido, com velocidade de impressão de 35 ppm,
resolução máxima 1200 x 600 Mhz ou superior, memória de
impressão de 384 MB ou superior, com funções: copiar, imprimir,
FTP, SMB, USB, e-mail, impressão em rede e protocolos
compatíveis - Locação de impressora Laser Colorida, com
alimentação a garrafa de toner colorido, com velocidade de
impressão de 35 ppm, resolução máxima 1200 x 600 Mhz ou
superior, memória de impressão de 384 MB ou superior, com
funções: copiar, imprimir, FTP, SMB, USB, e-mail, impressão em
rede e protocolos compatíveis. Escola Padre Bruno

12,000 MÊS 512,98 6.155,76

Marca:
7 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Setor de
Contabilidade

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
8 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Setor de RH

12,000 MÊS 145,08 1.740,96

Marca:

Protocolo: f8e4f555-57a4-4b5c-b2e2-4a73308f0f6e    Usuário: jocenaira    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 4 / 6

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Setor de Tributos

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
10 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Setor de
Compras

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
11 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo

12,000 MÊS 145,0866 1.741,04

Protocolo: f8e4f555-57a4-4b5c-b2e2-4a73308f0f6e    Usuário: jocenaira    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 5 / 6

compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Secretaria de
Saúde
Marca:

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
12 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Posto de
Marombas

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
13 Locação de impressoras  multifuncional monocromática laser, com

alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD S -
Locação de 11 impressoras  multifuncional monocromática laser,
com alimentação a toner, com velocidade de impressão de 40 ppm,
resolução máxima 1200 x 1200 DPI, processador de 800 MHz ou
superior, memória de impressão de 512 MB ou superior, com
funções de copiar, imprimir,    digitalização a cores para e-mail,
FTP, SMB, USB (resolução 600 x 600 DPI), email, scaner de mesa e
ADF, impressão em rede e protocolos compatíveis: TCP/IP, IPv4,
IPv6, NetBEUI, FTP, LPR, Port9100, Apple Bonjour, IPP, WSD
Scan/Print, DHCP, DNS, PNP USB, LDAP, SMTP, PDF Impressão
Direta e PnP-X (WS-Discovery para WSD Print Service), impressão
duplex. Conectividade: Ethernet LAN e USB. Sistema operativo
compatives: Windosws, Mac e Linux. Incluso o fornecimento dos
equipamentos, serviços de manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças e de todo o material necessário para o perfeito
funcionamento dos equipamentos (exceto papel). Posto Saúde
Central

12,000 MÊS 145,09 1.741,08

Marca:
14 Locação de impressora Laser Colorida, com alimentação a garrafa

de toner colorido, com velocidade de impressão de 35 ppm,
resolução máxima 1200 x 600 Mhz ou superior, memória de
impressão de 384 MB ou superior, com funções: copiar, imprimir,
FTP, SMB, USB, e-mail, impressão em rede e protocolos
compatíveis - Locação de impressora Laser Colorida, com
alimentação a garrafa de toner colorido, com velocidade de
impressão de 35 ppm, resolução máxima 1200 x 600 Mhz ou
superior, memória de impressão de 384 MB ou superior, com
funções: copiar, imprimir, FTP, SMB, USB, e-mail, impressão em
rede e protocolos compatíveis. Secretaria de Saúde

12,000 MÊS 512,98 6.155,76

Marca:

Protocolo: f8e4f555-57a4-4b5c-b2e2-4a73308f0f6e    Usuário: jocenaira    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 6 / 6

Total do Participante: 37.619,00

Total Geral: 37.619,00

Manutenção de Creches 05.001.12.365.0003.2020.3.3.90.00.00 R$ 3.665,46
Manutenção das Atividades da Secretaria de Adm Planej e
Fazenda

03.001.04.122.0002.2005.3.3.90.00.00 R$ 7.330,92

Manutenção do Ensino Fundamental 05.001.12.361.0003.2018.3.3.90.00.00 R$ 16.625,46
Manutenção dos Serviços de Atenção Básica 09.001.10.301.0006.2038.3.3.90.00.00 R$ 11.978,19

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/06/2024Brunópolis,

Protocolo: f8e4f555-57a4-4b5c-b2e2-4a73308f0f6e    Usuário: jocenaira    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-06-20T15:01:33-0300




